



ASGK-Group " ASGK-Group".

🏠 / Заказы / Заказ №0003300124 | Клиент: ИП Судницкий В.В., Судницкий Вадим Валерьянович | Менеджер: Радченко А. В.

Инфо КП Спецификация Описание Файлы Пути к файлам Маршрут Оплата Логистика Задачи История Комментарии Затраты Калькулятор

Номер заказа 00033001 Доп. номера Срочность Нет Ссылка Статус Заказ - В работе Основные действия

Фильтр Участок Статус изделия СОХРАНИТЬ СБРОСИТЬ

1. Изделие 1 (157) Препресс 2 600.00 Р

№	Наименование	Описание	Комментарий	Участок	Маршрут и время изготовления	Кол-во, ед.	Цена за ед., Р	Изменение, Р	Сумма, Р	Статус	✕
1	КЦ Фото на документы (16.01)	Услуга: съемка + печать комплекта фото; Бумага: матовая фотобумага; Тариф: дневной (07.00-20.59)	Добавить		Препресс	5	400.00	+	2 000.00	В работе	✕
2	КЦ Фото на документы (16.01)	Услуга: печать комплекта фото с готового файла; Бумага: матовая фотобумага; Тариф: дневной (07.00-20.59)	Добавить		Препресс	3	200.00	+	600.00	В работе	✕

2. Изделие 2 (158) Сверление 4 500.00 Р Брак будет утилизирован ✕

3. Изделие 3 (Доставка) (159) 690.00 Р

Скидка: 15% Применить Применить промокод Сумма: 3 290.00 Р Изменение: 0.00 Р | 0.00% Итого: 3 290.00 Р

Инструменты

СКАЧАТЬ ТЕКСТ СФОРМИРОВАТЬ КП ДОБАВИТЬ ИЗДЕЛИЕ СОХРАНИТЬ И ЗАКРЫТЬ СОХРАНИТЬ



"П. /

- 1.
- 2.



[.]



• • •

$$\cdot \quad \left[\begin{array}{c} \cdot \\ \cdot \end{array} \right] \cdot \quad \cdot \quad \left[\begin{array}{c} \cdot \\ \cdot \end{array} \right] \cdot \quad \cdot \quad \left[\begin{array}{c} \cdot \\ \cdot \end{array} \right] \cdot$$

ID, , :

1. КЦ Фото на документы (16.01) (256)

Несколько маршрутов

5 000.00 ₺

+3 600.00

№	Наименование	Описание	Комментарий	Участок	Маршрут и время изготовления	Кол-во, ед.	Цена за ед., ₺	Изменение, ₺	Сумма, ₺	Статус	
1.1	КЦ Фото на документы (16.01)	Услуга: съемка + печать комплекта фото; Бумага: матовая фотобумага; Тариф: дневной (07.00-20.59)	Добавить		Препресс Тиснение	1	400.00 4 000.00	3 600.00	400.00 4 000.00	В работе	
1.2	КЦ Фото на документы (16.01)	Услуга: съемка + формирование файла (без печати); Тариф: дневной (07.00-20.59)	Добавить		Препресс Тиснение	5	200.00	+	1 000.00	В работе	

2. КЦ Печать фото в фотокисе (17.01) (257)

Резка

680.00 ₺

Применить промокод

Сумма: 2 080.00 ₺

Изменение: 3 600.00 ₺ | 173.08%

Итого: 5 680.00 ₺

- 
- 
-
- \,
- \,
-
-

, , :

1

-  , , :
- , (, > >);
 - , (, " , > > ,);
 -

2

"", ().
, :

Создание маршрутов

1. КЦ Фото на документы (16.01) +

Маршрут

Передать на участок

Назначить статус на участке

Назначить исполнителя

Новый Ма...

Препресс

в очереди

Кононов Игорь

Добавить описание

☐ Для всех

2. КЦ Печать фото в фотокиоске (17.01) +

Маршрут

Передать на участок

Новый Ма...

Добавить описание

СОХРАНИТЬ

- :
1. .
 2. ().
 3. - .
 4. .
- , .
- (.) . , + . :

Создание маршрутов

1. КЦ Фото на документы (16.01) +

Маршрут

Передать на участок

Назначить статус на участке

Назначить исполнителя

Новый Ма...

Препресс

в очереди

Кононов Игорь

Добавить описание

☐ Для всех

1.1 КЦ Фото на документы (16.01)

Маршрут

Передать на участок

Назначить статус на участке

Назначить исполнителя

Новый Ма...

Ламинация

выполняется

Федоров Александр

✖

Добавить описание



" "

- " "
- " "
- " "
- " "

- " "
- " "
- " "

" "

1. КЦ Фото на документы (16.01) (39027) Несколько маршрутов + 2 650.00 + ✓ ⏸ 🔄 ✖ В работе										
№	Наименование	Описание	Комментарий	Участок	Маршрут и время изготовления	Кол-во, ед.	Цена за ед., Р	Изменение, Р	Сумма, Р	
1.1	КЦ Фото на документы (16.01)	Услуга: съемка + печать комплекта фото; Бумага: матовая фотобумага; Тариф: дневной (07:00-20:59)	Добавить		Препресс Сверление	1	400.00	+	400.00	✖
1.2	КЦ Фото на документы (16.01)	Услуга: съемка + печать комплекта фото; Бумага: матовая фотобумага; Тариф: ночной (21:00-6:59)	Добавить		Препресс Сверление	5	450.00	+	2 250.00	✖



Создание дополнительного маршрута

1.1 Кружка

Маршрут

Передать на участок

Назначить статус на участке

Назначить исполнителя

Новый Ма...

КЦ Фрунзенская

в очереди

Весь отдел

[Добавить описание](#)

ОТМЕНА

СОХРАНИТЬ

- ...
- ...
- —

" "

•

—

" "

•

—

" "

•

—

" "

•

—

" "

i

.

>

>

.

- ...
- :
- :

.....

Фильтр

× Цифровая печать

× В работе

СОХРАНИТЬ

СБРОСИТЬ

№	Наименование	Описание	Комментарий	Участок	Маршрут	Кол-во, ед.	Цена за ед., Р	Изменение, Р	Сумма, Р	Статус
Цифровая печать										
2	Кружка с нанесением	Кружка с нанесением	Добавить	Цифр. печ. Суб.	Цифровая печать	5	50.00	+	250.00	В работе
— Остальные										
1	Кружка	Кружка	Добавить		Менеджеры Энджойпринт	10	25.00	+	250.00	В работе
3	Термокружка	Термокружка	Добавить	Резка	Резка	15	40.00	+	600.00	В работе



Бракованное изделие

×

Сколько изделий всего изготовлено?

10

Сколько из них с браком?

3

ЗАКРЫТЬ

ДАЛЕЕ

□ :

Бракованное изделие

×

Изделие будет отправлено на переделку?

НАЗАД

НЕТ

ДА

□ ,

Маршрут для изделия на переделку

×

Маршрут

Новый Маршрут

Передать на участок

Препресс

▼

Назначить статус на участке

в очереди

▼

Назначить исполнителя

Весь отдел

▼

НАЗАД

СОХРАНИТЬ

□ "" .

Бракованный заказ. Точную причину брака можно посмотреть во вкладке "История" данного заказа.

Превью

Загрузить файл или картинку или перетащите с помощью Drag'n'drop

№	Наименование	Описание	Комментарий	Участок	Маршрут	Кол-во, ед.	Цена за ед., Р	Изменение, Р	Сумма, Р	Статус	✕
1	Термокружка	Термокружка	Добавить		Промежуточный склад ГП	3	150.00	+	450.00	Брак уточняется	✕
2	Термокружка	Термокружка	Общий комментарий: Перedelка брака Добавить		Ручные операции	7	150.00	+	1 050.00	В работе	✕
				Добавить							

Скидка: 15%

Применить

Применить промокод

Сумма: 1 500.00 Р | Изменение: 0.00 Р | 0.00%

Итого: 1 500.00 Р

+	700.00	Брак уточняется	✕
будет выкуплен будет утилизирован			

!

✕

✕

!

F5

!

- :
1. ;

2. ;

3. ;

4. ASGK-Group.

, : () . > >.

:

• / ;
• / .



/ .



/ , . .

Скидка или наценка на позицию



☒ Скидка ☐ Наценка

15

%



Максимальный размер скидки который вы можете применить: 10%

Текущее изменение: - 24.75 ₽

Итоговая сумма: **140.25 ₽**

ПРИМЕНИТЬ



, , > > ""> > > ,% (> > >).

/ .

П.

/ . .

Скидка или наценка на весь заказ



☒ Скидка ☐ Наценка

10

%

Текущее изменение: - 650.38 ₽

Итоговая сумма: **5853.37 ₽**

ПРИМЕНИТЬ



> > "> > > ,% (>).



Скидка: 10% [Применить](#) [Списать баллы \(250\)](#) [Применить промокод](#)

1

☒ Скидка ☐ Наценка	10	%	
---	----	---	---

Итоговая сумма: **1665 Р**

ПРИМЕНИТЬ

/



1. Ввод

Введите промокод

151515

ОТМЕНА

ПРИМЕНИТЬ

2. Вывод

3. Проверка

- ;
- , ();
- ();
- ().

4. Проверка

5. Проверка

6. Проверка

Скидка по промокоду

Промокод: Весна2023

Скидка

20

%

ПРИМЕНИТЬ

7. Проверка

Скидка по промокоду

Промокод: Весна2023

Скидка

300

руб.

Не более чем 50% от суммы заказа

ПРИМЕНИТЬ

Скидка по промокоду

Промокод: Весна2023

Не распространяется скидка по данному промокоду:

- КЦ Фото на документы (16.01) (усл.: съемка + печать комплекта фото; Бумага: матовая фотобумага; Тариф: дневной (07:00-20:59))

Скидка50%

Применить

0.

.

.

i

№	Наименование	Описание	Комментарий	Участок	Маршрут	Кол-во, ед.	Цена за ед., Р	Изменение, Р	Сумма, Р	Статус	✕
1   	Кружка	Кружка	Добавить			1	100.00 81.00	19.00	100.00 81.00 	Новый	✕
2   	КЦ Фото на документы (16.01)	Услуга: съемка + печать фото	Добавить			5	350.00 283.50	332.50	1750.00 1 417.50 	Новый	✕
	▼			Добавить							

Скидка: 10%

Применить

Списать баллы (279)

Промокод: Весна2023, скидка: 10 % ✕

Сумма: 1 850.00 Р

Изменение: 351.50 Р | 19.00%

Итого: 1 498.50 Р 



HelloPrint ASGK-GROUP.

i

ASGK-GROUP.

[

№	Наименование	Описание	Комментарий	Участок	Кол-во, ед.	Цена за ед., ₽	Изменение, ₽	Сумма, ₽	✖
1	Кружка с нанесением	Кружка	Добавить	Суб.	5	250.00	+	1 250.00	✖
2	КЦ Фото на документы (16.01)	Услуга: съемка + печать комплекта фото	Добавить		1	350.00	+	350.00	✖
Списать баллы (1000) Применить промокод				Сумма: 1 600.00 ₽		Изменение: 0.00 ₽ 0.00%		Итого: 1 600.00 ₽	

Списание баллов

Баллами можно оплатить не более 30% от суммы заказа

Максимальное кол-во баллов: 480

ЗАКРЫТЬ ПРИМЕНИТЬ

ASGK-GROUP.

№	Наименование	Описание	Комментарий	Участок	Маршрут	Кол-во, ед.	Цена за ед., Р	Изменение, Р	Сумма, Р	Статус	✕
1   	Кружка	Кружка	Добавить			1	100.00 84.59	15.41	100.00 84.59 	Новый	✕
2   	КЦ Фото на документы (16.01)	Услуга: съемка + печать фото	Добавить			5	350.00 296.08	269.59 Коррекция: 296.09р.	1 750.00 1 480.41 	Новый	✕
				Добавить							

Скидка: 10%

Применить

Списать баллы (179)

Списано баллов: 100 ✕

Применить промокод

Сумма: 1 850.00 Р

Изменение: 285.00 Р | 15.41%

Итого: 1 565.00 Р 



i

, , «i»

«i».

№	Наименование	Описание	Комментарий	Участок	Кол-во, ед.	Цена за ед., ₽	Изменение, ₽	Сумма, ₽	✕
1	Кружка с нанесением	Кружка с нанесением изображения	Добавить	Суб.	2	550.00 495.00	110.00	1100.00 990.00	✕
2	РА - Цифровая печать	Формат: 297 x 420 мм; Размер листа: 450x320; Количество листов: 5	Добавить		5	61.10 54.99	30.55	305.50 274.95	✕
				Добавить					
Скидка: 10% Применить Применить промокод					Сумма: 1 405.50 ₽ Изменение: 140.55 ₽ 10.00%				
Итого: 1 264.95 ₽ i									

Изменение стоимости	✕
2. КЦ Фото на документы (16.01)	
Общая скидка: 10% (175.00 ₽)	
1750.00 - 175.00 = 1575.00	
Скидка по промокоду: 10.00% (157.50 ₽)	
1575.00 - 157.50 = 1417.50	
Списано баллами: 94.59 ₽ (6.67%)	
1417.50 - 94.59 = 1322.91	

Изменение стоимости всей спецификации	✕
Общая скидка: 10% (185.00 ₽)	
1850.00 - 185.00 = 1665.00	
Скидка по промокоду: 10.00% (166.50 ₽)	
1665.00 - 166.50 = 1498.50	
Списано баллами: 100.00 ₽ (6.67%)	
1498.50 - 100.00 = 1398.50	
Будет начислено баллов: 13	

/ . (, ,)

.

. «»:

№	Наименование	Описание	Комментарий	Участок	Кол-во, ед.	Цена за ед., Р	Изменение, Р	Сумма, Р	✕
1	Кружка	Кружка (без рисунка)	Добавить		15	235.24 211.72	352.86 Скидка: 10.00% Коррекция: 211.66р	3-528.60 3 175.74	✕
Скидка: 10% Применить Применить промокод Сумма: 3 528.60 Р Изменение: 352.86 Р 10.00% Итого: 3 175.74 Р									

15 / . 235.24. : 15 * 235.24 = 3 528.60.

10%. 3 528.60 * 0.1 = 352,86.

: 3 528.60 - 352,86 = 3 175,74.

/ : 2 875,74 / 15 = 211,716.

: 211,72.

.

, , 1 /.

/ :

15 - 1 = 14.

211,72 * 14 = 2 964,08.

: 3 175,74 - 2 964,08 = 211,66. /.

:

211,72 * 14 = 2 964,08.

211,66 * 1 = 211,66.

2 964,08 + 211,66 = 3 175,74 – .

/ , . :

КАССОВЫЙ ЧЕК

Место расчетов

Тестовый Офис

1: Кружка 211.72*14шт. =2964.08
НДС не облагается

2: Кружка 211.66*1шт. =211.66
НДС не облагается

ИТОГ

=3175.74

СУММА БЕЗ НДС

=3175.74

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ОПЛАТА <АВАНС>

=3175.74

Кассир

Super U.

ООО "Тест"

Москва, ул Автозаводская 25

ЗН ККТ 00108126564486

РН ККТ 00000000001046558

ИНН 7704815108

ФН 9999078902008490

ФД 698

ФП 3811870784

ПРИХОД

06.03.23 11:13

